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 رئیسی: هیچ واحد تولیدی 
نباید به دلیل بدهی به نظام بانکی تعطیل شود

رئیس‌جمهور گفت: هیچ واحد تولیدی نباید 
به دلیل بدهی به نظام بانکی تعطیل شود و 
بانک‌ها باید بازپرداخت تسهیلات خود را از 

مسیرهای دیگری پیگیری کنند.
به گزارش مهر، حجت الاســام سید ابراهیم 
عالی  شـــورای  جلسه  ششمین  در  رئیسی 
اشتغال در دولت سیزدهم، با تاکید بر اجرای 
بــه موقع قوانین مصوب مــربــوط بــه اشتغال 
آسیب‌شناسی  مرتبط،  دستگاه‌های  توسط 
وزارتــخــانــه‌هــای کم‌کار در ایجاد اشتغال را 
خواستار شد.رئیسی با بیان این که اعتبارات 
شرط لازم برای ایجاد اشتغال است، اما شرط 
کافی نیست، افــزود: بارها اتفاق افتاده که با 
ابتکار و تغییر رویکرد یا مدیریت، یک واحد 
تولیدی مشکل‌دار، احیا شده و به چرخه تولید 
بازگشته است.رئیس جمهور تملک واحدهای 
تولیدی توسط بانک‌ها و توقف تولید را برخلاف 

سیاست اشتغال‌زایی دانست و تاکید کرد: هیچ 
واحد تولیدی نباید به دلیل بدهی به نظام بانکی 
تعطیل شود و بانک‌ها بازپرداخت تسهیلات 

خود را از مسیرهای دیگری پیگیری کنند.
رئیسی توجه ویژه به حرفه‌آموزی از طریق تقویت 

هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای را یکی از راه‌های 
مؤثر و زمینه‌ساز ایجاد اشتغال دانست و شورای 
اشتغال را مکلف کــرد راهکارهای کمک به 
آموزش و پرورش برای فعال‌تر کردن این بخش 

را بررسی و ارائه کند.
در این جلسه گــزارش عملکرد اشتغال سال 
۱۴۰۲ کل کشور توسط وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، عملکرد تسهیلات تکلیفی اشتغال 
زایی بودجه سال ۱۴۰۱ و برنامه سال ۱۴۰۲ 
همچنین  و  مرکزی  بانک  کل  رئیس  توسط 
گزارش وضعیت منابع تبصره ۱۸ قانون بودجه 
سال ۱۴۰۲ کل کشور توسط رئیس سازمان 

برنامه و بودجه ارائه و بحث و بررسی شد.
همچنین گزارش برنامه اشتغال وزارتخانه‌های 
ــرورش، علوم، تحقیقات و  کشور، آمــوزش و پ
فناوری و بنیاد شهید و امور ایثارگران در این 

جلسه مطرح و تبادل نظر شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی:

روزانه 40 درصد مبلغ فروش نان به عنوان یارانه به حساب نانوا واریز می شود 
استاندار  اقتصادی  ــور  ام هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: روزانه 40 درصد مبلغ 

فروش نان به عنوان یارانه به حساب نانوا واریز 
می شود.به گزارش روابط عمومی استانداری 
خراسان جنوبی؛ جواد اشرفی روز گذشته با 
بیان این مطلب در برنامه رادیویی پرسمان، 
ضمن اشــاره به اجــرای طرح همسان سازی 
قیمت نان در استان، خاطرنشان کرد: دولت 
به منظور جبران هزینه ها، بابت هر نانی که 
به مردم فروخته می شود، 40 درصد یارانه 
به حساب واحد نانوایی واریز می کند.وی با 
اشاره به نحوه تخصیص یارانه به نانوایی ها، 
تصریح کرد: به نانوایی های نوع یک یارانه 
تعلق می گیرد و نانوایی های نوع دو نیز نیمه 
یارانه ای هستند.به گفته وی؛ تعداد نانوایی 
های آزادپــز هم که آرد با قیمت تمام شده از 
کارخانه تأمین می کنند در استان معدود 
است.معاون استاندار متذکر شد: در نوع یک 
که دولت برای آن ها یارانه پرداخت می کند، 
خبازی ها قیمت نانشان هیچ تغییری نکرده و 

در نوع دوم هم تغییر کوچکی داریم.

اشرفی ادامه داد: در نانوایی نوع یک، هر کیسه 
آرد به قیمت 30 هزار تومان و در نوع دو که نیمه 
یارانه ای است حدود 47 هزار تومان تحویل می 
شود.به گفته وی؛ آخرین باری که تغییر قیمت 
نان را در نانوایی نوع یک داشتیم خرداد 1400 
بوده و در نوع دوم هم آخرین تغییر در اسفند 

سال 99 صورت گرفته است.

نماینده رسانه‌های فراگیر در کمیته تدوین مقررات ساترا: 

روبیکا تابع رأی شورای صدور مجوز ساتراست

تصویر  صـــوت‌و  سکوهای  نماینده  آمـــره  لیلا 
فراگیر در کمیته تدوین مقررات ساترا گفت: 
هر چند برخی قسمت‌های برنامه »مهلا« در 
پخش اول فاقد مجوز بوده است اما هم اکنون 
ــن برنامه مجوز ســاتــرا را  تمام قسمت‌های ای
دارد.بــه گزارش روابط عمومی سازمان تنظیم 
مقررات رسانه‌های صــوت‌و تصویر فراگیر در 
فضای مجازی)ساترا(،  لیلا آمــره گفت: تعلل 
روبیکا در اخذ به‌موقع مجوز ساترا برای انتشار 

برخی قسمت‌های اولیه برنامه »مهلا« باعث شد 
تا این تصور ایجاد شود که روبیکا از قوانین نمایش 
خانگی سرپیچی کرده است درحالی‌که مدیران 
روبیکا اعلام کردند روبیکا تابع رأی شورای صدور 
مجوز ساتراست هم اکنون تمام قسمت‌های برنامه 
»مهلا« با نظرات ممیزی ساترا مطابقت دارد.
وی تأکید کرد: وقتی رسانه‌ای به‌دنبال اصلاح 
محتوای خود مطابق با آیین‌نامه‌های محتوایی 
ساتراست، آیا این موضوع به معنای تلاش برای 

رعایت قانون نیست؟نماینده رسانه‌های صوت‌و 
تصویر فراگیر در کمیته تدوین مقررات ساترا 
خاطرنشان کرد: حذف بخشی از قسمت هشتم 
برنامه »مهلا« مربوط به خاطرات دختر شهید حاج 
قاسم سلیمانی درباره سریال‌ها و برنامه‌های مورد 
علاقه‌ پدر ایشان باعث شد تا این شائبه ایجاد شود 
که ساترا مانع پخش این بخش شده در حالی‌که 
این سازمان اعلام کرد بخش مذکور به تشخیص 

ساترا حذف نشده است.

وزیر صمت: اولویت واردات با خودرو   و تاکسی های برقی است
وزیر صمت گفت: در هماهنگی با رئیس کل بانک 
مرکزی قرار شد که شرایط ساده تری را برای 
واردات خودروهای برقی فراهم کنیم و در درجه 

اول، اولویت با واردات تاکسی‌های برقی است.
ــر، عــبــاس علی آبـــادی در یک  ــه ــزارش م بــه گ
نامه  آیین  ایــن که  بیان  با  تلویزیونی  مصاحبه 
واردات خودروهای نو و کارکرده برقی تا 10 روز 
آینده تدوین می‌شود، افزود: نوآوری‌هایی را در 
تدوین این آیین نامه مد نظر قرار خواهیم داد، 

زیرا اولویت ما واردات خودروهای برقی است.
ــرد: بنا داریــم تحولی در  وزیر صمت اضافه ک
وضع خــودرو به وجود آوریــم یعنی علاوه بر این 
که خودروهای موجود در یک وضع مناسب‌تری 
عرضه شوند ،خودروهای برقی نیز با اولویت وارد 

شوند که در تــدارک زیرساخت‌های لازم برای 
ــادی گفت:  خــودروهــای برقی هستیم.علی آب
نوآوری در حوزه خودروهای برقی بحث بسیار 
مهمی است که قرار است در کشور اتفاق بیفتد و 
منافع سرشاری را نصیب کشور کند. از این حیث 
ما در موضوع محیط زیست هم وضعیت بهتری 

پیدا خواهیم کرد، ضمن این که درآمدی که ناشی 
از مصرف نکردن سوخت‌های فسیلی نصیب 

کشور می‌شود قابل توجه است.
وزیر صمت در پاسخ به پرسشی مبنی بر این که 
آیا ممکن است واردات خودروهای نو و کارکرده 
به خودروهای برقی محدود شود؟ اظهار کرد: 

اولویت ما واردات خودروهای برقی است.
علی آبادی درباره زمان عملیاتی شدن این طرح 
گفت: در هماهنگی با رئیس کل بانک مرکزی 
قرار شد که شرایط مناسب و ساده‌تری را برای 
واردات خودروهای برقی فراهم کنیم. در درجه 
اول اولویت با واردات تاکسی‌های برقی خواهد 
بــود، زیــرا مصارف و منفعت بیشتری را نصیب 
کشور می‌کند ضمن این که تأثیر بیشتری در 
محیط زیست خواهد داشت به جهت این که 
مقدار سوخت بیشتری را مصرف می‌کنند 
ــای  ــودروه ــای بــعــدی خ ــت‌ه ــوی الــبــتــه اول

اشتراکی و خودروهای مردم خواهد بود.

جزئیات جدید واشنگتن تایمز از پرونده مالی 
وندی شرمن: نه ما به ایران اعتماد داشتیم نه ایران به ما ، هنوز دیپلماسی را بهترین گزینه می دانم 

هــادی محمدی – در فضای ســرد بی خبری 
از مــذاکــرات هسته ای و برجام ، حاشیه های 
برکناری رابــرت مالی نماینده ویــژه آمریکا در 
امور ایران همچنان در حوزه ایران در رسانه های 
آمریکایی بازتاب دارد و به نظرمی رسد این رسانه 
با این موضوع به عنوان یک سوژه داغ تا انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا کار داشته باشند . در 
تازه ترین تحول روزنامه آمریکایی واشنگتن تایمز 
در گزارشی نوشت: وزارت امورخارجه آمریکا در 
نشست با اعضای مجلس نمایندگان با استناد به 
»ملاحظات حریم خصوصی« از ارائه اطلاعات 
درباره دلایل تعلیق مجوز امنیتی نماینده ویژه 
ــرده اســت. ــور ایـــران خـــودداری ک ــت در ام دول

واشنگتن تایمز به نقل از منابع آگاه در کنگره 
نوشت که دولت جو بایدن در نشست محرمانه 
روز جمعه با اعضای کمیته روابط خارجی مجلس 
نمایندگان آمریکا از ارائه توضیحات درباره دلایل 
لغو مجوز امنیتی راب مالی، نماینده ویژه دولت 
در امور ایران خودداری کرد که این امر تردیدها 
در این خصوص که مالی اطلاعات حساس را در 
اختیار افراد خارجی قرار داده باشد، تشدید کرده 
است.هفته‌ها پس از آغاز جنجال‌ها بر سر راب 
مالی، کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان 
از وزارت  صبح جمعه یــک گـــزارش محرمانه 
امورخارجه آمریکا دربــاره این موضوع دریافت 
ــرد. ایــن نشست کــه قــانــون‌گــذاران مدت‌ها  ک
انتظارش را می‌کشیدند در بحبوحه خشم فزاینده 
راجع به مدیریت این ماجرا توسط دولت بایدن و 
پیامدهای بالقوه آن برای دیپلماسی و امنیت ملی 
ایالات متحده برگزار شد.یک سخنگوی کمیته 
روابط خارجی مجلس نمایندگان به واشنگتن 
جریان  در  امورخارجه  وزارت  که  گفت  تایمز 
جلسه توجیهی، اطلاعات جدیدی ارائه نکرد و 
توضیحی نداد که چرا مجوز امنیتی آقای مالی 
به حالت تعلیق درآمد. این سخنگو خاطرنشان 
کرد که مقامات دولت با استناد به قانون فدرال 
حریم خصوصی از ارائه جزئیات بیشتر خودداری 
کردند.همچنین سخنگوی وزارت امورخارجه 
آمریکا روز شنبه در پاسخ به سوال واشنگتن تایمز 
گفت که این وزارتخانه درباره ارتباطات با کنگره 
اظهار نظر نمی‌کند. این سخنگو تایید کرد که 
راب مالی هنوز در مرخصی است، اما با استناد 
به »ملاحظات حفظ حریم خصوصی« اطلاعات 
بیشتری ارائه نکرد.این سخنگو در ادامه گفت که 
آبرام پیلی، معاون نماینده ویژه وزارت امور خارجه 
آمریکا در امور ایران، سیاست‌های روزانه دولت 
در قبال ایران را هدایت می‌کند.قانون‌گذاران 
جمهوری‌خواه بر این باورند شرایطی که منجر 
به تعلیق مجوز امنیتی راب مالی شده است، 
می‌تواند جدی باشد. مایکل مک کال، رئیس 
کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا 
در اوایل ماه جاری )میلادی( گفت که اگر آقای 
مالی اســرار طبقه‌بندی شده را برای دشمنان 
خارجی فاش کرده باشد، جرمی جدی محسوب 
می‌شود.راب مالی که یکی از معماران توافق 
هسته‌ای ۲۰۱۵ بــا ایـــران در دوران ریاست 

جمهوری باراک اوباما محسوب می‌شد پس از 
روی کار آمدن جو بایدن در کاخ سفید به عنوان 
نماینده ویژه دولت در امور ایران منصوب شد و 
برای بازگرداندن این توافق که دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور پیشین آمریکا در سال ۲۰۱۸ 
به‌طور یک‌جانبه از آن خــارج شد، تلاش‌هایی 
انجام داد اما پس از نزدیک به دو سال دیپلماسی، 
ــورد و  ایــن مــذاکــرات ســال گذشته شکست خ

تاکنون به نتیجه‌ای نرسیده است.

ایران، محور نشست مقامات دیپلماتیک و    ▪
دفاعی آمریکا و استرالیا

همچنین مقامات ارشــد دیپلماتیک و دفاعی 
آمریکا و استرالیا در نشستی دوجانبه ادعاهایی 
را درباره نقش ایران در منطقه، روابط دوجانبه 
این کشور با روسیه و امور داخلی آن مطرح کردند. 
وزارت امور خارجه آمریکا در بیانیه‌ای از دیدار 
آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه و لوید آستین، 
وزیر دفاع آمریکا با پنی ونگ، وزیر امور خارجه 
و ریچارد مارلز، وزیر دفاع استرالیا، روز گذشته 
در بریسبن خبر داد و مدعی شد دو طرف درباره 
آن چه »رفتار ثبات‌زدای ایران، از جمله بازداشت 
افــراد خارجی و دوتابعیتی، هدف قرار دادن، 
ارعاب و آزار افراد)ایرانی( مقیم خارج، گسترش 
اشــاعــه موشک‌های  فعالیت‌های هــســتــه‌ای، 
بالستیک، حمایت از نیروهای نیابتی و تهدید 
برای کشتیرانی و آزادی دریانوردی در خلیج 
ــده اســـت، گفت‌وگو کــردنــد. ــارس« بــیــان ش فـ

ادعای وزارت امور خارجه آمریکا مبنی بر نقش 
ثبات‌زدای ایــران در منطقه در حالی است که 
فروش  جمله  از  اقداماتی  با  خــود  واشنگتن، 
میلیاردها دلار تسلیحات این کشور به کشورهای 
منطقه که به رقابت تسلیحاتی در آن دامن زده 
در  مستقیم  غیر  یــا  مستقیم  مشارکت  ــت،  اس
جنگ‌های منطقه و در مواردی برپا کردن آن‌ها، 
از جمله جنگ عراق و جنگ افغانستان، سکوت 
در برابر دهه‌ها اشغالگری رژیم صهیونیستی در 
فلسطین موجب تضعیف ثبات و امنیت منطقه 
شده است.مقامات ایران همچنین بارها درباره 
آب‌هــای  در  آمریکا  تحریک‌آمیز  فعالیت‌های 
بین‌المللی و مداخله‌ آن در برخی توقیف‌های 
قانونی توسط ایران که علیه برخی کشتی‌های 
متخلفی که در فعالیت قاچاق دست داشته‌اند، 

انجام گرفته، هشدار داده‌اند.طبق بیانیه وزارت 
امور خارجه آمریکا، وزیران امور خارجه و دفاع 
این کشور و استرالیا در این دیدار، ادعای حمایت 
نظامی ایــران از روسیه در جنگ اوکراین  را از 
طریق »عرضه پهپادها به روسیه برای استفاده 
در جنگ علیه اوکــرایــن« تکرار و آن را محکوم 
کردند. ایران همکاری‌های دفاعی با روسیه را 
در چارچوب روابط دوجانبه و بی‌ارتباط با جنگ 
اوکراین تلقی کرده و گفته است که از هیچ یک 
از دوطرف این جنگ حمایت نمی‌کند. علاوه بر 
این، مقامات ایران برای تسهیل اجرایی شدن 
راهکاری دیپلماتیک برای مناقشه میان روسیه 
و اوکراین و میانجی‌گری گفت‌وگوهای این دو 

کشور اعلام آمادگی کرده‌اند.

شرمن: به ایران اعتماد ندارم   ▪
اما از سوی دیگر وندی شرمن، قائم مقام وزیر 
خارجه و نماینده پیشین آمریکا در مذاکرات 
هسته‌ای با ایران که روز گذشته بازنشست شد 
، در گفت‌وگویی با واشنگتن پست در پاسخ به 
این سوال که »برای یک دیپلمات موفق بودن، 
چقدر مهم است که بتوانید خودتان را به جای 
طرف مقابل بگذارید؟ آیا "همدلی" واژه درستی 
است؟« گفت: این چندان همدلی نیست. باید 
درک کرد که طرف مقابل منافعی دارد و این 
منافع متفاوت اســت. باید بــرای منافع طرف 
دیگر ارزش قائل بود. نه به دلیل این که ما با آن‌ها 
موافق هستیم. ما قطعا با ایران موافق نبودیم 
اما می‌خواستیم اطمینان پیدا کنیم که آن‌ها 
به ســاح هسته‌ای دســت پیدا نمی‌کنند.وی 
ادامه داد: من همچنان باور دارم که دیپلماسی 
بهترین راه برای رسیدن به این هدف است اما 
ایالات متحده برای هر پیشامدی آماده است؛ 
هرچند که امیدواریم به آن نقطه نرسیم.شرمن 
افــزود: در مذاکرات اعتماد مطرح نیست. من 
به ایران اعتماد ندارم. ایران هم به من اعتماد 
ندارد. زمانی که با ولادیمیر پوتین پیش از تهاجم 
به اوکراین دیدار کردم، به آن‌ها اعتماد نداشتم. 
من به توانایی‌ها و منافع طرف مقابل احترام 
می‌گذاشتم اما برای تحقق منافع آمریکا در آن 
جا بودم. هیچ‌کس نباید اهداف کشور خودش 
را فراموش کند.شرمن در پاسخ به این سوال 
که »طــی مــذاکــرات با ایــران گفتید که شما و 
توانستید مشکلات را دسته‌بندی و  همتایان 
ــان تمرکز کنید. شما  بر مشکلات پیش روی‌ت
کنید  رسیدگی  هسته‌ای  مسئله  به  توانستید 
درحالی که مسئله سوریه را بــرای مذاکرات 
دیگر کنار گذاشتید. آیا چنین چیزی همچنان 
ــرد: ایــن مسئله با  ــت؟« بیان ک امکان‌پذیر اس
برخی کشورها بسیار سخت است. اکنون این 
کار با روسیه سخت است.قائم مقام سابق وزیر 
خارجه آمریکا در پاسخ به این سوال که »با توجه 
به تشدید تنش‌ها با رقبایی همچون روسیه و 
ایــران، آیا دیپلماسی همچنان جوابگو خواهد 
بود؟« بیان کرد: امیدوارم. برای دنیا مهم است 

که جوابگو باشد.

انتخابات در دستور کار جبهه اصلاحات 
 جواد امام، سخنگوی جبهه اصلاحات : اعلام شده که ۱۶ مرداد ثبت نام اولیه انتخابات مجلس شورای اسلامی آغاز می شود. 

این موضوع در دستور کار جبهه اصلاحات قرار دارد 

یک هفته مانده به ثبت نام اولیه در انتخابات 
مجلس شورای اسلامی در اسفندماه. مرحله 
جدیدی که توسط وزارت کشور قرار داده شده 
و تنها کسانی می توانند در مراحل بعدی نام 
نویسی در انتخابات شرکت کنند که در این 
مرحله ثبت نام کنند. در این میان اگرچه گاه و 
بی گاه خبرهایی متناقض درباره حضور قطعی 
یا حضور مشروط  یا اتخاذ رویکرد تحریمی  از 
شخصیت ها و چهره های اصلاح طلب شنیده 
می شود اما اظهارات اخیر جواد امام، سخنگوی 
جبهه اصلاحات نشان داد که عزمِ اصلاحات 
برای شرکت در انتخابات حسابی جزم است و 
آن ها با جدیت تمام به مشارکت حداکثری  در 
صحنه سیاسی اسفند می اندیشند.  در همین 
زمینه جواد امــام در گفت‌وگو با ایسنا دربــاره 
چگونگی ورود این جریان به انتخابات مجلس 
دوازدهم، تصریح می کند که انتخابات مجلس 
در دستورکار جبهه اصلاحات قرار دارد:»اعلام 
شده است که ۱۶ مرداد ثبت نام اولیه انتخابات 
ــاز مــی‌شــود. این  مجلس شـــورای اســامــی آغ
موضوع در دستور کار جبهه اصلاحات قرار دارد 
و در جلسه یک شنبه این هفته جبهه اصلاحات، 
مواضع دربــاره این انتخابات اعلام می شود.« 
جواد امام در بخش دیگری از سخنان خود  با 
ــرای قانون جدید  انتقاد از رونــد تصویب و اج
انتخابات مجلس و طرح ایراد به چگونگی رفت 
وآمــد این طرح بین مجلس و مجمع تشخیص 
مصلحت نظام، تصریح کرد:» همزمان با تصویب 
این قانون در شورای نگهبان، وزیر کشور اعلام 

کرد که روز ۱۶ مرداد ثبت‌نام اولیه آغاز می‌شود، 
در حالی که پس از تایید شورای نگهبان، باید 
ــه رئیس‌جمهور  ابتدا رئیس مجلس و در ادام
قانون را ابلاغ کنند و ۱۵ روز پس از انتشار در 
روزنامه رسمی، قانون لازم‌الاجــرا می‌شود. در 
حالی که شورای نگهبان روز سوم مرداد اعلام 
کرد، قانون را تایید کرده و وزارت کشور هم روز 
۱۶ مــرداد را روز ثبت‌نام اعلام کرده بنابراین 
روند اجــرای قانون براساس رویه‌های معمول 
پیش نرفته است.« نباید فراموش کرد که در روند 
بررسی طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس، 
نمایندگان بر تناسبی شدن انتخابات در تهران 
ــرار داشتند که دو بار هیئت عالی نظارت  اص
مجمع تشخیص مصلحت نظام این ماده از طرح 
اصلاح قانون انتخابات را مغایر سیاست‌های 
کلی انتخابات تشخیص داد و آن را تایید نکرد. در 
ادامه هم نمایندگان با حذف ماده تناسبی شدن 
انتخابات، طرح را تصویب کردند و شورای نگهبان 

در روز سوم مرداد اعلام کرد که این طرح را تایید 
کرده است. محمدباقر قالیباف رئیس مجلس 
نیز  در روز پنجم مرداد در نامه‌ای به رئیس‌جمهور 
این قانون را ابلاغ کرد. رئیسی نیز روز گذشته 
این قانون را برای اجرا ابلاغ کرد.  سخنگوی 
جبهه اصلاحات همچنین در این گفت و گو خاطر 
نشان کرد :»  این اقدام اشتباه بوده و می‌تواند 
در  سیاسی  جریان‌های  مشارکت  کاهش  به 
انتخابات منجر شود. از طرفی قانون جدید این 
ایراد را دارد که اگر کسی رای‌ آورد و وارد مجلس 
شد، قبل از این که اعتبارنامه او تایید شود، نهاد 
نظارتی می‌تواند او را ردصلاحیت کند.« گفتنی 
است دوره جدید فعالیت جبهه اصلاحات به طور 
رسمی از روز چهارم تیر با انتخاب آذر منصوری به 
عنوان دبیرکل این جبهه آغاز شد. بدرالسادات 
مفیدی به عنوان دبیر جبهه، محسن آرمین 
به عنوان نایب‌رئیس اول، طــاهــره نقی‌ئی به 
عنوان نایب‌رئیس دوم و جــواد امــام به عنوان 
سخنگوی این جبهه انتخاب شده‌اند. انتخابی 
که البته برای اردوگاه اصلاح طلبی دردسر ساز 
و خبر  رد صلاحیت آذر منصوری برای ریاست بر 
جبهه اصلاحات حسابی جنجال برانگیز شد. 
آذر منصوری اگر چه در یک واکنش توئیتری 
و کنایه دار این خبر را تایید کرد اما جواد امام، 
سخنگوی جبهه اصلاحات در واکنش به خبر رد 
صلاحیت آذر منصوری توسط کمیسیون ماده 
۱۰ احزاب گفت:» در رابطه با محدودیت خانم 
منصوری هنوز هیچ چیزی به شکل رسمی به 

جبهه اصلاحات ابلاغ نشده است.« 


